РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район
Узколугское муниципальное образование
Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2020 № 2
с. Узкий Луг

О внесении изменений и дополнений в постановление от 22 февраля 2019 года №12 «Об утверждении положения об оплате труда работников учреждений культуры, финансируемых за счет средств бюджета Узколугского сельского поселения» в новой редакции

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Иркутской области от 29 октября 2007года №228-па «Об утверждении Положения об оплате труда работников государственных учреждений культуры, находящихся в введении Иркутской области», Постановлением Правительства Иркутской области от 18 ноября 2009 года №339/118-пп «О порядке введения и установления систем оплаты труда работников государственных учреждений Иркутской области, отличных от Единой тарифной сетки»», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в Положение об оплате труда работников  учреждений культуры, финансируемых за счет средств бюджета Узколугского сельского поселения» в новой редакции от 22 февраля 2019 года №12 следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждений культуры, находящихся в ведении Узколугского муниципального образования от 22 февраля 2019 года № 12 изложить в новой редакции (прилагается)

2. Администрации Узколугского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Узколугский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Узколугского муниципального образования;

2.2. внести в оригинал постановления Узколугского муниципального образования от 22 февраля 2019 года №12 изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, информационную справку о дате внесения в него изменений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу поселения О.В. Гоберштейн.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
Глава Узколугского

муниципального образования

О.В. Гоберштейн

Приложение № 1

К постановлению администрации

от 9 января 2020 года № 02

Приложение № 1

К Положению

об оплате труда работников муниципального

 казенного учреждений культуры,

находящихся в ведении

 Узколугского муниципального образования

от 22 февраля 2019 года № 12

Минимальные размеры окладов работников

муниципального казенного учреждения культуры, находящегося в ведении Узколугского муниципального образования

Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	3 квалификационный уровень

	Директор (начальник, заведующий) филиала, другого обособленного структурного подразделения
	11512

1. Профессиональные квалификационные группы должностей работников культуры, искусства и кинематографии

	Профессиональная квалификационная группа "Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии"

	Художественный руководитель сельского Дома культуры
	9838